PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH MINH

Số: 80/MNBM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày  04 tháng 03 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 03/2024

* Nhiệm vụ trọng tâm:

    - Tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi Tỉnh Quáng Ninh năm học 2023 – 2024.

   - Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.

   - Tổ chức tọa đàm kỷ niệm ngày 8/3.

  - Tổ chức chương trình “ Tôi yêu Việt nam”

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

3/3/2024  - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng

02, Triển khai công tác 3.

- BGH + Giáo viên toàn

trường

05- 06 /3/2024
-Tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi Tỉnh

Quảng Ninh.
-Giáo viện dự thi.

08/3/2024 -Tọa đàm kỷ niệm ngày 8/3
-BCH công đoàn, đoàn

viên toàn trường

01 - 30/3/2024 - Thực hiện theo kế hoạch của tổ chuyên

môn từ tuần 24 đến tuần 27

- GV các lớp.

15 - 22/3/2023 - Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch - BGH + TCCM + NVYT

24 – 25/3/2024
-Tổ chức chương trình “ Tôi yêu Việt

Nam”
-BGH,GV, PH,HS

28 – 30/3/ 2024 - Đánh giá công tác thi đua tháng 03/2024 BGH + TTCM + CĐ

       Ghi chú:

       Ngoài lịch công tác nêu trên ban giám hiệu sẽ thực hiện nhiệm vụ kiểm tra đột

xuất tại các nhóm, lớp. Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH đề

nghị giáo viên truy cập địa chỉ sau: mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn

Nơi nhận:

 Phòng GD&ĐT Đông Triều;

 Lưu VT

Hiệu trưởng

                     Trần Thị Phương

		2024-03-05T16:08:12+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!